



MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Bielsk Podlaski, dnia 28.09.2020 r.

Nr postępowania: lzp.271.34.2020

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

**Zakup i dostawa sprzętu do obsługi PSZOK
w ramach projektu pn. Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych
na terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

<i>Pytania z dnia 23.09.2020 r.</i>
Pytanie nr 1 <i>Czy dopuszczają Państwo układ sterowania za pomocą 3 pedałów tj. sprzęgło, hamulec i gaz + manetka do zmiany kierunku jazdy przy kierownicy?</i>
Odpowiedź nr 1 Zamawiający dopuszcza sterowanie również za pomocą 3 pedałów tj. sprzęgło, hamulec i gaz + manetka do zmiany kierunku jazdy przy kierownicy.
Pytanie nr 2 <i>Czy dopuszczają Państwo napęd tylko silnikiem spalinowym LPG bez dodatkowych silników elektrycznych przy przednich kołach?</i>
Odpowiedź nr 2 Zamawiający dopuszcza napęd tylko silnikiem spalinowym LPG bez dodatkowych silników elektrycznych przy przednich kołach.
Pytanie nr 3 <i>jakie ma być zasilanie wózka, ponieważ w nagłówku piszą Państwo o wózku spalinowym następnie są podane parametry właściwe dla wózków elektrycznych?</i>
Odpowiedź nr 3 Zgodnie z modyfikacją treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 2 z dnia 28.09.2020 r.
Pytanie nr 4 <i>Udźwig minimalny na środku ciężkości 50mm - zapewne chodziło o 500 mm? Proszę potwierdzić</i>
Odpowiedź nr 4 Tak, Zamawiający potwierdza, że udźwig minimalny na środku ciężkości 500 mm.
Pytanie nr 5 <i>Czy mają Państwo wymogi w zakresie stanu złożonego masztu?</i>
Odpowiedź nr 5 Maszt powinien być dobrany do podanych parametrów wózka tj. wysokości i ciężaru unoszenia.
Pytanie nr 6 <i>Proszę wyjaśnić zapis "przesuw boczny niezależny od zakresu pozycjonowania"</i>
Odpowiedź nr 6 Przesuw boczny niezależny od zakresu pozycjonowania tzn. że przesuw boczny jest możliwy w każdej pozycji widel.
Pytanie nr 7 <i>Czy może być zastosowany napęd przez jeden silnik z przekładnią na dwa koła? To jest powszechnie stosowane rozwiązanie w technice wózków widelowych</i>
Odpowiedź nr 7 Tak, może być zastosowany napęd przez jeden silnik z przekładnią na dwa koła.
Pytanie nr 8 <i>Proszę wyjaśnić zapis dwupedałowy system jazdy</i>



Odpowiedź nr 8

Dwupedałowy system jazdy oznacza układ pedałów gaz i hamulec.

Pytanie nr 9

Czy termin realizacji może wynosić do 20.12.2020?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający podtrzymuje założony termin realizacji do dnia 30.11.2020 r., natomiast warunki określone w projekcie umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) dopuszczają możliwość przedłużenia terminu.

Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

BURMISTRZ MIASTA

Jarosław Borowski